
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.01.2025 года                                                                      № 179-у 

 

ст. Брюховецкая 

 

 

Об утверждении Положения  

об апелляционной комиссии государственного бюджетного  

профессионального образовательного учреждения 

Краснодарского края «Брюховецкий аграрный колледж» 

на 2025 год 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом министерства Просве-

щения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего про-

фессионального образования», Уставом ГБПОУ КК «БАК» п р и ка з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение об апелляционной комиссии государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского 

края «Брюховецкий аграрный колледж». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                                М.Ф. Рогачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-28T09:55:00+0300
	Рогачева Мария Федоровна




